
Pomoc rodině KotkovýchPomoc rodině Kotkových
a Procházkových, kteří při tornádua Procházkových, kteří při tornádu
přišli o dva členy rodinypřišli o dva členy rodiny
Tornádo na jižní Moravě nás zasáhlo tím nejhorším
způsobem – přišli jsme o dva členy rodiny. Přeživší přišla
v jednu chvíli o otce i malou dceru. Sama utrpěla těžká zranění
páteře a čeká jí dlouhá a náročná léčba a rekonvalescence.
Prosíme všechny, kdo nám chtějí pomoct, o finan…

– Veronika Procházková

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/1661

https://donio.cz/p/1661

	Pomoc rodině Kotkových a Procházkových, kteří při tornádu přišli o dva členy rodiny

